[image: ]
СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района Саратовской области
                                                                              Р Е Ш Е Н И Е  №  58
От  25 сентября 2009года                                                 с.Большой Карай
  О протесте прокуратуры Романовского района
на решения Совета Большекарайского
муниципального образования от 30.03.2009года № 47
«О потреблении твердого топлива населением
 на территории Большекарайского МО»

 	Рассмотрев протест  прокуратуры от 14.09.2009года № 7/2-1630 В-2009 на решение Совета Большекарайского муниципального образования от 30.03.2009года № 47 « О потреблении твердого  топлива населением на территории Большекарайского МО» , Совет Большекарайского муниципального образования
Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в решение Большекарайского муниципального образования от 30.03.2009г № 47 «О потреблении твердого топлива населением на территории Большекарайского МО»:
Приложение № 1 к решению Совета  от 30.03.2009г № 47 изложить в новой редакции:
«Нормы отпуска твердого топлива населению на территории Большекарайского муниципального образования
	№
п/п
	Норма отпуска твердого топлива
	Единицы измерения
	Норма на 1 кв.м.
Отапливаемой
площади

	1
	Каменный уголь из Кузнецкого,
Печерского( Воркутинского), Донецкого(Ростовского) бассейнов
	   кг
	    62

	2
	Башкирский брикет, Челябинский концентрат
	  кг
	    96

	3
	Дрова смешанных пород
	  кг
	   213

	4
	Топливные дрова для разжигания угля
	  Куб.м
	    1,5

            Глава Большекарайского МО                                                А.А.Зазульский
             Секретарь                                                                                   О.И.Беспамятнова

image1.png